ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
Отметки о продаже:
Наименование товара
Модель
Дата продажи
Фирма-продавец
Адрес, телефон фирмы-продавца
                                                                                                                                                         М.П.
______________________/_________________________/
     (подпись продавца)        (расшифровка подписи)
Настоящим подтверждаю приемку товара, пригодного к эксплуатации, а также свое согласие с гарантийными
условиями. К внешнему виду и комплектности претензий не имею.
_____________________/_________________________/
    (подпись покупателя)     (расшифровка подписи)
Сведения о ремонте
№ Дата Код работы Сервис-центр Мастер
Работу принял
(подпись заказчика
Производитель: ANIONTE INTERNATIONAL (ZHE JIANG) CO., LTD
Адрес: Rm.1205-1206, Vanke Center,No.2088, Wenzhou Ave., Wenzhou, Zhejiang, China (Китай).
Импортёр: ООО “Сакура Электроникс Групп”
Юридический адрес: 630088, Российская Федерация, г.Новосибирск,
Северный проезд, 24а.  Тел.: +7 (383) 210-54-30.
№ партии:              ATG2315A083
Дата изготовления: 11/2023
Сделано в КНР
Внимание!
Не используйте данный
прибор вблизи воды в
ванных комнатах,
душевых бассейнах и т.д.
____________________________________________________________________________________________________________________
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВЫПРЯМИТЕЛЬ ДЛЯ ВОЛОС
(ЩИПЦЫ ДЛЯ ВОЛОС)
Модель: SA-4530
Артикул: SA-4530BK
Мощность: 68 Вт LED дисплей
4 пластины с керамическим покрытием 100*12 мм Электронный регулятор температуры: 80-230℃
Выпрямляющая расческа-насадка в комплекте Параметры электросети: 110-240 В~ 50/60 Гц
Благодарим Вас за выбор торговой марки SAKURA. Надеемся, что приобретённый Вами
прибор станет незаменимым помощником. Чтобы он прослужил Вам долго, пожалуйста,
перед первым использованием внимательно ознакомьтесь с руководством по
эксплуатации.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
1. Корпус
2. LED дисплей
3. Петелька для подвешивания
4. Пластины
5. Насадка – расческа
6. Кнопка увеличения температуры
7. Кнопка ВКЛ./ВЫКЛ.
8. Кнопка уменьшения температуры
9. Блокиратор полотен
10. Кабель питания
НАЗНАЧЕНИЕ ПРИБОРА
Данный прибор предназначен для укладки волос с помощью воздействия высокой температуры на структуру